Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017

№  126
г.Волгодонск
О внесении изменений в приложение № 2

к постановлению Администрации города

Волгодонска от 29.06.2012 № 1823
«О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих структурных подразделений и органов Администрации города Волгодонска и урегулированию конфликта интересов, утверждении положения о ней и ее состава»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.06.2012 № 1823 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих структурных подразделений и органов Администрации города Волгодонска и урегулированию конфликта интересов, утверждении положения о ней и ее состава» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями Потапова В.П.
Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П.Мельников
Проект постановления вносит отдел

муниципальной службы и кадров

	Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска

от 11.04.2017 № 126
Приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска

от 29.06.2012    №  1823

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ И ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Председатель комиссии

	Орлова И.В.
	–
	управляющий делами Администрации города Волгодонска, председатель профсоюзного комитета Администрации города Волгодонска

	Заместитель председателя комиссии

	Потапов В.П.

	–

	заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями

	Секретарь комиссии

	Шевелева Е.С.
	–
	начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска

	Члены комиссии:

	Борисенко Л.А.
	–
	вице-президент Региональной общественной организации содействия Донскому туризму и сохранению духовно-культурного наследия «Дон гостеприимный» (по согласованию)

	Корниенко В.Т.
	–
	кандидат юридических наук, доцент (по согласованию)

	Попов С.В.
	–
	начальник отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска

	Решетов В.В.
	–
	заместитель председателя Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Ткаченко Л.Г.
	–
	председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска (по согласованию)

	Хачароева М.М.
	–
	заведующий сектором правовой экспертизы и нормативно-правовой работы правового управления Администрации города Волгодонска.

Управляющий делами                                                                     И.В.Орлова